ADMINISTRATA E PERKOHESHME E OKB-sé¢ NE KOSOVE-UNMIK
Kuvendi i Komunés sé Mitrovicés

01 Nr.6/2001 mé 24.01.2001

Mitrovicé

Né zbatim té nenit 3 t& Rregullorés pér vetéqeverisjen e Komunave té
Kosovés dhe té Udhézimeve administrative t& PSSP, Kuvendit t&€ Komunés
sé Mitrovicés i propozohet pér aprovim, ky projekt-vendim:

VENDIM

PER MBIKQYRJEN DHE ADMINISTRIMIN E PERKOHESHEM
NGA ANA E KUVENDIT TE KOMUNES PER OBJEKTET
AFARISTE, SELIA E TE CILAVE GJENDET JASHTE KOSOVES

Né administrim dhe mbikqyrje té pérkohéshme t&€ Kuvendit t&¢ Komunés
s& Mitrovicés, mbi bazén e kétij Vendimi do t&€ hyné:

1. Lokali afarist “Beko”

2. Lokali afarist “Borovo”

3. Lokali afarist “Novi Pazar”

4. Lokali afarist “Sport”

5. Lokali afarist “Novi Dom”

6. Lokali afarist “Oriolik”

7. Lokali afarist “Sllavonija”

8. Lokali afarist “Obuga”

9. Lokali afarist “BIP”

10.Lokali afarist 7

11.Lokali afarist “Krash”

12.Lokali afarist “Varteks”
13.Lokali afarist “Peko” “Planika”
14.Pikat e distribuimit “INA”dhe “Beopetrol”
15.Lokali afarist depo “Gornji Ibar”
16.Lokali afarist depo “Drvoimpex”
17.Lokali afarist depo “Bor Plav”
18.Lokali afarist depo “Jugoshped”
19.Lokali afarist “Treska”

20.Lokali afarist “Brodoimpex”
21.Lokali afarist “Iskra”



22.Lokali afarist depo*Srbolek”
23.Lokali afarist “Investbanka”

[I.  Kushtet e mbikqyrjés dhe administrimit t& pérkohéshém do
ti caktojé Komiteti pér politiké dhe Financa me akt t&
posagém.

Mitrovicé.
E mérkuré, 2001-01-24
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Né mbledhjén e mbajtur mé 22.02.2001, duke shqyrtuar kérkesén e “World
Helth Organization”- Kosové dhe propozimin e Drejtorisé pér Urbanizém, Kuvendi i
Komunés, nxorri:

VENDIM

PER DHENJEN E TOKES NDERTIMORE “QENDRES
RAJONALE PER SHENDET MENTAL”-MITROVICE

L. I ipét né shfrytézim toka pér ndértimin e Qendrés regjionale pér
shéndet mental t& Mitrovicés, né lokacionin “Ilirida” dhe parcelat sipas
sygjerimit t& Drejtorisé kompetente t& datés 21.02.2001

I1. Detajet e pércaktimit t& lokacionit dhe t& sipérfages do t€ pércaktohén
nga ana e Drejtorisé pér Urbanizém té¢ Kuvendit t€ komunés s&
Mitrovicés.

[II. Ky vendim hyné n& fuqi menjéher&, kurse aplikohet pasi t&€ keté
caktuar kushtet Drejtoria pérkatése, konform Ligjit pér toké
ndértimore.

Mitrovicé,
22.02./2001
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KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES, 01 Nr.16/01

Mitrovicé.e enjte, 2001-03-15

Né zbatim té& dispozitave t€ Nenit 30 t& Rregullorés mbi Vetéqgeverisjén e Komunave
t€ Kosovés dhe té nenve 88, 89 dhe 90 t&€ udhézimit administrativ t& dhéné nga ana e
PSSP, Kuvendi i komunés s¢ Mitrovicés né seancén e vet t& mbajtur mé

2001 nxorri:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOLEXHIT PER ZGJEDHJEN E KRYESHEFIT
EKZEKUTIV DHE TE DREJTOREVE TE DREJTORIVE

I Formohet Kolexhi pér zgjedhjén e Kryeshefit ekzekutiv dhe t& Drejtoréve
t&€ Drejtorive, né pérbérje sa vijon:

1. Faruk SPAHIJA kryetar
2. Bajram KAJTAZIl anétar
3. Bejtullah BEJTULLAHU,anétar
4. Rasim VESELI, anétar
5. Sadija NIKSHIQ, anétar
I1. Detyré e kolexhit éshté & t& zbatojné procedurén zgjedhore sipas akeve

normative pér Kryeshefin ekzekutiv dhe pér Drejtorét e drejtorive.

I11. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.
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KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES, 01 Nr.28/6%+ 32/0 %

Mitrovicé,e mérkuré, 2001 -03-28

Kuvendi i Komunés sé Mitrovicés n€ mbledhjén e vet t& rregullté me
23.03.2001, pasi ndégjoi raportin e pérfagésuesit t& Policisé s¢ UNMIK-ut- stacioni
jugor, né mbéshtetje & dispozitave t& Rregullorés per vetéqeverisjén e komunave &
Kosovés, nxorri:

VENDIM

MBI NDALIMIN E QARKULLIMIT TE
LODRAVE ARME PER FEMIJE

L. Ndalohet shitblerja e lodrave t& femijéve me formé t& arméve né teritorin
e komunés sé Mitrovicés.

1. Obligohén organet pérkatése q€ b&jné mbikqyrjén e aplikimit t&
ligiéshmérisé mga 1émi i tregut dhe gqmimeve q& t& zbatojn& k&té vendim.

I11. Pér subjektét qé nuk e respektojné kété vendim do t& ndérmerrén masa
ndéshkimi me konfiskim malli dhe me gjobé n€ t& holla, lartésia e t& cilit
do té caktohét me vendim t&€ posagém.

IV. Ky vendim hyn& né fuqi menjéheré, kurse aplikohet nga dita e 3 (Tret€) ¢
publikimit né mediat lokale.
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KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES, 01 Nr.40/01

Mitrovicé.e marté, 2001-04-10

Né zbatim té dispozitave té Rregullorés pér Vetéqeverisjén ¢ Komunave té
Kosovésdhe t& Udhézimeve administrative t& PSSP, Kuvendi i Komunés sé
Mitrovicés, né seancén e vet té datés 7.04.2001 . nxorri:

VENDIM

PER EMRIMIN E DREJTOREVE TE DREJTORIVE

II.

I11.

IV.

NI

VIL

VIIL

IX.

Emrohet z. Mursel Ahmeti, jurist i diplomuar nga Mitrovica, pér Drejtor t&
Drejtrorisé pér administraté t& pérgjithéshme

Emrohet z.Besim Kurti, ekonomist i diplomuar nga Mitrovica. pér Drejtor
t& Drejtorisé pér Inspekcion.

Emrohet z.Bedri Hamza. Ekonomist i diplomuar nga Mitrovica, pér
Drejtor t& Drejtorisé pér ndérmarrje publike.

Emrohet z.Murteza Berisha, profesor i letérsisé shgipe, nga Mitrovica, pér
Drejtor t& Drejtorisé pér arsim, kullturé, sport e rini.

Emrohet z.Gani Beshiri, inxhinjer i diplomuar i ndértimtaris€ nga
Mitrovica, pér Drejtor t& Drejtorisé pér urbanizém, rindértim dhe zhvillim

Emrohet z.Vahid Avdiu. inxhinjer i diplomuar i bujqésisé, nga Mitrovica,
pér Drejtor t& drejtorisé pér Bujgési.

Emrohet z.Tefik Ujkani,magjistér i shkencave ekonomike nga Mitrovica.
pér Drejtor té Drejtorisé pér ekonomi e Financa.

Emrohet znj. Sadije Asllani-Bilalli, specialiste ¢ medicin€s s€ punés.,nga
Mitrovica, pér drejtor té drejtorisé pér politiké sociale dhe shéndetésore.

Emrohet z.Fadil Selmanaj, inxhinjer i diplomuar i gjeodezisé, nga
Mitrovica, pér Drejtor t& Drejtorisé pér Gjeodezi, katastér dhe shérbime
pronsore-juridike.

Ky vendim hyné né fuqi menjéherg, kurse aplikohet pasi t& nénshkruhet
kontrata nga ana administrat€s.s¢ UNMIK-ut dhe Drejtoréve t€ Drejtorive.
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KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES, 01 Nr.69/01
Mitrovicé,e marté, 2001-06-05

Kuvendi i Komunés sé Mitrovicés, né zbatim té nenit 3 al. 1 pika (1) e Rreg.
2000/45, pasi mori né shqyrtim mendimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa dhe
propozimin e Drejtorisé pér Urbanizém, Zhvillim dhe Rindértim. n€ seancén e vet t&
8-t&¢ t& mbajtur mé 04.06.2001 me shumicé votash nxorri:

) VENDIM .
PER CAKTIMIN E LOKACIONIT TE VARREZAVE TE
QYTETIT

L. Toka shogérore e cila deri tash i &shté dhéné né shfrytézim

Kooperativés Bujgésore, qé gjendet né anén e djathté t t€ rrugés
Mitrovicé —Skenderaj, né mes té fshatrave Shiopol, Zhabar€ i Epérmé
dhe Lushté, caktohet pér lokacion té varrezave t& qytetit.

1. Drejtoria pér Urbanizém, obligohet g ta pérpiloi planin detal
urbasnistikté varrezave.

I11. Kuvendi i Komunés, pas pranimit t& planit detal urbanistik t&
vaarrezave dé té caktoi rregullat dhe pérgjegjésité e administrimit t&
varrezave.

IV. Me kété vendim té njoftohen drejtorité pér urbanizém, sherbime
publike dhe gjeodezi e katastér.

V. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré, kurse aplikohet pas martjés s&
konstatimit laboratorik pér mundésin e ndikimit t€ varrezave né
ujsjellés.

Mitrovicé, ,/-;‘--'; \ Y

e marté, 2001-06-05
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KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES, 01 Nr.38/01

Mitrovicé,e mérkuré, 2001-04-04

N& zbatim té€ dispozitave t&€ Rregullorés pér Vetéqgeverisjén e Komunaveté
Kosovésdhe t&€ Udhézimeve administrative t& PSSP, Kryetari i Kuvendit ,
nxorri:

VENDIM . .
PER PERKRAHJEN E PROJEKTIT TE KANALIZIMIT Ni
LAGJEN SHIPOL

L. Pérkrahét projekti né realizim i kanalizimit né lagjén Shipol né
shumé prej 10.000 DM (Dhjetémijémarkagjermane)

I1. Shuma e pérmendur ndahet nga buxheti kapital, né formé té
huasé.

I[lI. Ky aktvendim hyné né fuqi menjéheré

e —.

T R

/"

[ A

flos KRYETARLI KUV
| 3 <

~ Faruk SPAHIJA / C




KUVENDI 1 KOMUNES
MITROVICE

Kuvendi i Komunés sé Mitrovicés, né zbatim t& dispozitave t€ nenit 22 dhe
t¢ nenit 23, pika 1, 2 dhe 3 t&€ Rreg. mbi vetéqgeverisjén e komunave t€ Kosovés

45/2000 né seancén e vet té 8-t&, nxorri:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMITETIT TE KOMUNITETEVE

Formohet komiteti i Komuniteteve, né pérbérje :

1. Osman Haziri, LDK
2. Shahin Fetahu, PDK
Sadia Nikshiq., komuniteti boshnjak

(S

Ergyn Koroglu, komuniteti turk

B

Bajram Avdiu, komuniteti ashkali

m

Mitrovic, M52, _, KRYETAR IKUW :
05.06.2001 [ -
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KUVENDI 1 KOMUNES
MITROVICE

Kuvendi i Komunés sé Mitrovicés, né zbatim té dispozitave t& nenit 22 dhe
t¢ nenit 23, pika 1, 2 dhe 3 t&€ Rreg. mbi vetéqgeverisjén e komunave t&€ Kosovés

45/2000 né seancén e vet té 8-té, nxorri:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMITETIT PER NDERMJETESIM

Formohet Komiteti i Ndérmjetsimit, né pérbérje:

1. Mensur Kelmendi, LDK
Mehmet Bajrami, PDK
3. Nazmi Fejza, AAK

9

[zetdin Feratovig. komuniteti boshnjak

Shenaj Bashota, komuniteti turk

S & B

Agim Fetahu, komuniteti ashkali

Mitrovicé ‘,-’;‘j:,-,;} “- ~—XKRYETA .l I IgJ NDIT 4 |~
05-06.2001 #1;7 i j/.
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KUVENDI I KOMUNES
Nr.p 103/01
MITROVICE

Né bazé té konkluzioneve té Komitetit pér politik dhe financa té¢ Kuvendit
Komunal né Mitrovicé,té datés 23.07.2001 dhe propozimit t¢ KNI “Ramiz

Sadiku”, Kuvendi i Komunés né Mitrovicé, sjellé:

VENDI M

Pér Kompenzimin ¢ KNI”Ramiz Sadiku”né emér té vazhdimit té punéve
né objektin Banesoro-Afarist”03” né lokalitetin”Kej Lushta”.

1. Obligimi financiar i KNI “Ramiz Sadiku”ndaj Kuvendit Komunal né
Mitrovicé, lidhur me kompenzimin pér rregullimin e tokés ndértimore dhe
kompenzimit pér mardhénjet pronsoro —juridike kapé vlerén 694.030 DM.

2.KNI “Ramiz Sadiku”,Kuvendit Komunal né Mitrovicé kété obligim do

t’ia kompenzoi me:
- 9. banesa tri dhomshe, me sipérfaqge té njé banese 74.17 m’
- 1. banesé dy dhomshe me sipérfaqe prej 51.61m’

Arsyetimin pér kété propozim vendim do ta jap Drejtori i Drejtorisé pér
Urbanizém,ndértim,rindértim dhe planifikim né seancé.(nese kété nuk e dorzon
me shkrim).

Kéto banesa do té jené né vertikale té objektit banesor.

Pér kété Vendim lidhet kontrata dy palshe, né mes té Kuvendit Komunal

dhe KNI “ Ramiz Sadiku”.

Ky vendim hyné né fuqi me rastin e nénshkrimit t€ kontratés.
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Né mbéshteje té dispozitave Rregullorés pér Vetgeverisjén e komunave té
Kosovés 45/2000 dhe t¢ Udhézimeve administrative t&€ PSSP pas aprovimit nga ana e
Komitetit pér Politiké dhe Financa, Kuvendi i Komunés s¢ Mitrovicés né seancén e

vet té 9-t&, t& mbajtur mé 28.07.2001 nxorri:

VENDIM

PER CAKTIMIN E QIRASE PER LOKALET NE PRONESI TE KOMUNES

1 Caktohet giraja mujore pér lokalet né proné té€ komunés duke filluar nga

01.07.2001 sipas propozimi t& drejtorisé¢ pér Urbanizém

I1. Qiraja fillestare caktohet deri mé 31.12.2001 me mundési vazhdimi

I11. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas deklarimit t&€ Kuvendit né favar

IV. Bordi i drejtoréve dhe drejtorité pérkatése obligohén g€ ta zbatojné
vendimin.

Shtojcé: propozimi (pa parti politike)

Mitrovicé
Mé 24.07.2001
—1'“‘“‘\\\
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Né mbéshteje t€ nenit 39 dhe 41 t& Rregullorés pér Vetqeverisjén e komunave
t&¢ Kosovés 45/2000 dhe té Udhézimeve administrative t&¢ PSSP mbi aprovimin e
Buxhetit t&¢ Konsoliduar t&¢ Kosovés, pas aprovimit nga ana e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Kuvendi i Komunés sé Mitrovicés né seancén e vet t&€ 9-té, t&€ mbajtur
mé 28.07.2001 ,nxorri:

VENDIM
MBI APROVIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES PER VITIN 2001

8 Buxheti komunal &shté i bazuar né realizimin e buxhetit t€ komunés pér
vitin 2000, buxhetin e konsoliduar t&¢ Kosovés pér vitin 2001 nga AQF dhe
t¢ aprovuar nga KPA i Kosovés si dhe parashikimi i aktivitetit komunal
duke pérfshiréA i Kosovés si dhe parashikimi i aktivitetit komunal duke
pérfshiré t& hyrat shpenzimet dhe investimet kapitale.

II. Té hyrat: 2.230.154 DM
e - Granti nga Pushteti Qéndror 1.519.000 DM
e - Pjesae obliguar e komunés  303.000 DM

e - Bartje nga viti 1 kaluar 408.154 DM
Shpérndarja : 2.230.154
o pagat dhe pagesat 807.360 DM
o mallrat dhe shérbimet 624.640 DM
o zyra e komuniteteve 390.000 DM
o shpenzime kapitale, nevoja komunale dhe sherbime publike 408.154
DM
[II. Ky vendim ka hyré né fuqi mé ditén e aprovimit nga ana e Kuvendit, dhe
pasi ka marr aprovimin e Administratorit komunal, kurse aplikohet nga
01.01.2001./
Mitrovicg. [
28.07.2001

KRYETARI I KUVENDIT
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Né mbéshteje té dispozitave Rregullorés pér Vetgeverisjén ¢ komunave
t¢ Kosovés 45/2000 dhe t&¢ Udhézimeve administrative t& PSSP pas aprovimit
nga ana e Komitetit pér Politiké dhe Financa, Kuvendi i Komunés s&

Mitrovicés né seancén e vet té 9-t&, t& mbajtur mé 28.07.2001, bjen:

VENDIM
PER CAKTIMIN E VULES SE PERKOHESHME TE KUVENDIT
TE KOMUNES SE MITROVICES

I Vula e pérkohéshme e Kuvendit t&¢ Komunés do t& jet€ né formé t&
rrumbullakét dhe katérkéndéshe. me dimensione standarde..

1. Teksti i Vulés do t& jeté né gjuhén shqipe “Kuvendi i Komunés™ dhe
serbe me alfabetin latin “Skupstina Opstine” Mitrovicé-Mitrovica

III. Kushtet e pérdorimit do té caktohén me rregullore t&€ posagme g€ do
té pérgatitet nga Bordi i Drejtoréve.

IV. Ky vendim ka karakter t& pérkohéshmém dhe zgjaté deri n&€ nxjerrjén

e Statutit t&¢ komunés.

Mitrovicé,

28.07.2001

,_KRYET 2[ KUVENDIT
Faruk GPA(]A d.v




KUVENDI I KOMUNES
MITROVICE

Kuvendi i Komunés né bazé t€ Rregullores 2000/45 mbi Vetégeverisjen €
komunave t& Kosovés neni 3 al 1 pika 10 dhe 12 dhe né bazé t& instruksionit
administrativ 2/1999 pér testimin dhe zbatimin e standarve minimale mbi kualitetin e
ujit t& pijéshém dhe t& vendimit t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, Kuvendi i

Komunés sjell kété:

VENDIM
PER PERCJELLJEN E KUALITETIT TE UJIT TE PIJESHEM

I

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale g€ nga
ana e Institutit Regjional pér Shéndetési Publike né Mitrovicé t& pércillet kualiteti i
ujit t& pijéshém né 10 fshatra t&¢ Komunés sé Mitrovicés t€ zgjedhura me prioritet né
bashképunim me Drejtoriné pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale dhe Inspeksionin
Sanitar.

II

10 fshatra t&é zgjedhura me prioritet jané: Kqi¢, Koshtové, Vidishiq, Bare,
Rahové, Rashan, Qabér, Bajgoré, Broboniq dhe Vérnicé.

I

Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale t& lidhé kontraté me Institutin
Regjional pér Shéndetési Publike pér kontrollimin e ujit t€ pijéshém.

IV

Cmimi pér njé analizé kimike t& ujit éshté 50 DM ndérsa pér njé¢ analizé
bakteriologjike &shté 30 DM, gjithsejt 80 DM. Analiza béhet 4 heré né vit nga dy pika
t& marrjes, apo pér njé fshat shuma e pérgjithshme 640 DM x 10 fshatra, gjithsejt
6400 DM pér njé vit (pér kété vit kontraktimi i pércjelljes s€ kualitetit t€ ujit b&het pér
periudhén korrik-dhjetor shuma e pérgjithshme 3200 DM).

\Y

Instituti Regjional pér Shéndetési Publike né Mitrovicé t'i raportoi pér
gjendjen e konstatuar té kualitetit t& ujit t€ pijéshé rejtorisé pér Shéndetési dhe
Miréqgenie Sociale né Mitrovicé T

Mitrovicé ir ; s wKuve
04.09.2001 \\g , -
N Fargk SPAHLIA
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KUVENDI I KOMUNES
MITROVICE

Né bazé té Rregullores pér Vetgeverisjen e komunave t& Kosovés 200-/45 neni
91 dhe mbéshtetur né vendimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa t€ datés

04.09.2001 Kuvendi i Komunés sé Mitrovicés sjellé:

VENDIM

[

Pér hapjen e 33 vendeve té punés né postet komunale né Mitrovicé
II

Pér hapjen e 7 vendeve té punés né Biblotekén e qytetit né Mitrovicé
[11

Pér hapjen e 4 vendeve & punés né Muzeun e qytetit né Mitrovicé

v
Pér hapjen e 6 vendeve t& punés né Qendrén e Sportit n€ Mitroviceé

v
Pér hapjen e 9 vendeve té punés né Qendrén e Kulturés né Mitrovicé

VI
Konkursi t€ shpallet né:

Tabelén e shpalljeve t&¢ Komunés
. Qendrén regjionale pér puné dhe punésim
Mijetet e Informimit Publik

d ) =

VIL
Afati i konkurimit, procedura e aplikacionit dhe kushtet e konkursit sipas
vendimit fugiploté t&¢ Kuvendit Komunal
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KUVENDI I KOMUNES SE

Daté 05.09.2001
MITROVICE

Né bazé té statutit t&¢ Ndérmarrjes komunale publike “Ujésjellési Regjional”
dhe aprovimit né Komitetin pér Politiké dhe Financa, Kuvendi i Komunés sé

Mitrovicés sjell kété:

VENDIM

PER CAKTIMIN DHE EMERIMIN E BORDIT ADMINISTRATIV TE NKP-
SE “UJESJELLESI REGJIONAL”

E,

Sipas nenit 14 t& statutit t& NPK-s¢ “Ujésjellési Regjional” Bordi
Administrativ emérohet nga Kuvendi Komunal. Bordi Administrativ numéron 7
anétaré, prej té ciléve nga radhét e anétaréve t& Kuvendit Komunal mund t€ jené mé
sé tepérmi 3 anétaré. Ata duhet t& kené njohuri nga biznesi, administrata, shérbime

publike ose si pérfagésues t& bashkésive t& gjéra.

II.

Pérfaqésimi i anétaréve t& Kuvendit Komunal, nga 3 anétaré sa ka gjithsejt, 2
do t& jené nga radhét e LDK-sé dhe 1 nga PDK-ja, ndérsa Drejtori i drejtorisé pér

shérbime publike do t& jeté gjithashtu anétar i Bordit Administrativ.

Mitrovicé
05.09.2001




KUVENDI I KOMUNES
Nr. pr. 137/01dt.13.09.2001

MITROVICE

Né bazé té rregullores pér vetgeverisjen e komunave t&€ Kosovés
2000/45 neni 35, al,5.1 dhe mbéshtetur né vendimet e Komitetit pér
Politiké dhe Financa té datés 04.09.2001, Kuvendi i Komuné&s merr kété :

VENDIM

I

Q& né Kodrén e minatoréve né Mitrovicé té ndértohet objek‘u
pér ambulanté shéndetsore Tri dhoméshe me madhési prej 76.00 m®.

11
Objekti ndértohet né Parcelén katastrale nr.2496/1,me emér €
regjistrit 3301.

Né kété objekt shéndetsor do t&€ béhet pérkujdesja shéndetsore
pér Popullatén e kéti lokaliteti, dhe sadopak do ta zbusé gjendjen e réndé

t& banoréve té Kodrés sé Minatoréve.

Me kété vendim t& njoftohen drejtorité pér urbanizém, pér
shéndetési, shérbime publike, gjeodezi dhe katastér.

Ky vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi

Mitrovicé
13.09.2001

Faruk SP@(HIJ
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KUVENDI I KOMUNES
MITROVICE Nr.147/01

Kuvendi Komunal né mbledhjen e vet t& mbajtur mé 07.12.2001

duke u bazuar né rregulloren 2000/45, neni 3, al 1, pika 2 mori kété:

VENDIM

Qé Kuvendi Komunal né meremetimin e rrugés Melenicg — Vllahi

t& participoi né shumé prej 20.000 (njézetmijé) DM.

Mitrovicé

18.12.2001
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